Descrizione struttura

AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti

8
4
5
58
3

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2019 AL 31-01-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

168,00
84,00
105,00
63,00
63,00

155,00
73,00
89,00
59,00
57,00

13,00
11,00
16,00
4,00
6,00

10,00
11,00
14,00
4,00
3,00

3,00
0,00
2,00
0,00
3,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

92,26
86,90
84,76
93,65
90,48

% assenza
7,74

13,10

15,24

6,35

9,52

% di cui ferie
5,95

13,10

13,33

6,35

4,76

% di cui malattia
1,79
0,00
1,90
0,00
4,76

% di cui altre assenze
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Descrizione struttura
AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti

8
4
5
58
3

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-02-2019 AL 28-02-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

160,00
80,00
100,00
60,00
60,00

156,00
77,00
92,00
46,00
57,00

4,00
3,00
8,00
14,00
3,00

3,00
3,00
7,00
14,00
3,00

0,00
0,00
1,00
0,00
0,00

1,00
0,00
0,00
0,00
0,00

97,50
96,25
92,00
76,67
95,00

% assenza
2,50

B¥5

8,00

23,33

5,00

% di cui ferie
1,88

BYE

7,00

23,33

5,00

% di cui malattia
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00

% di cui altre assenze
0,63
0,00
0,00
0,00
0,00



Descrizione struttura
AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti

7
4
5
58
3

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-03-2019 AL 31-03-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

147,00
84,00
105,00
63,00
63,00

138,00
68,00
91,00
62,00
63,00

9,00
16,00
14,00

1,00

0,00

9,00
6,00
7,00
1,00
0,00

0,00
10,00
4,00
0,00
0,00

0,00
0,00
3,00
0,00
0,00

93,88
80,95
86,67
98,41
100,00

% assenza
6,12

19,05

13,33

1,59

0,00

% di cui ferie
6,12
7,14
6,67
1,59
0,00

% di cui malattia
0,00

11,90

3,81

0,00

0,00

% di cui altre assenze
0,00
0,00
2,86
0,00
0,00



Descrizione struttura
AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti

7
4
5
58
3

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-04-2019 AL 30-04-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

140,00
80,00
100,00
60,00
61,00

127,00
68,00
84,00
57,00
56,00

13,00
12,00
16,00
3,00
5,00

12,00
12,00
12,00
3,00
5,00

0,00
0,00
1,00
0,00
0,00

1,00
0,00
3,00
0,00
0,00

90,71
85,00
84,00
95,00
91,80

% assenza
9,29

15,00

16,00

5,00

8,20

% di cui ferie
8,57

15,00

12,00

5,00

8,20

% di cui malattia
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00

% di cui altre assenze
0,71
0,00
3,00
0,00
0,00



Descrizione struttura
AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti

7
4
5
58
3

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-05-2019 AL 31-05-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

154,00
88,00
110,00
66,00
65,00

145,00
83,00
86,00
63,00
57,00

9,00
5,00
24,00
3,00
8,00

5,00
5,00
3,00
0,00
8,00

4,00
0,00
18,00
3,00
0,00

0,00
0,00
3,00
0,00
0,00

94,16
94,32
78,18
95,45
87,69

% assenza
5,84

5,68

21,82

4,55

12,31

% di cui ferie
3,25

5,68

2,73

0,00

12,31

% di cui malattia
2,60

0,00

16,36

4,55

0,00

% di cui altre assenze
0,00
0,00
2,73
0,00
0,00



Descrizione struttura
AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti

7
4
6
58
3

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2019 AL 30-06-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

140,00
80,00
120,00
60,00
61,00

105,00
65,00
101,00
58,00
60,00

35,00
15,00
19,00
2,00
1,00

34,00
15,00
13,00
2,00
1,00

0,00
0,00
6,00
0,00
0,00

1,00
0,00
0,00
0,00
0,00

75,00
81,25
84,17
96,67
98,36

% assenza
25,00

18,75

15,83

328

1,64

% di cui ferie
24,29

18,75

10,83

888

1,64

% di cui malattia
0,00
0,00
5,00
0,00
0,00

% di cui altre assenze
0,71
0,00
0,00
0,00
0,00



Descrizione struttura

AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti

7
4
6
58
3

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2019 AL 30-06-2019 Rettificato

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

140,00
80,00
120,00
60,00
61,00

105,00
65,00
87,00
57,00
60,00

35,00
15,00
33,00
3,00
1,00

34,00
15,00
13,00
2,00
1,00

0,00
0,00
20,00
0,00
0,00

1,00
0,00
0,00
1,00
0,00

75,00
81,25
72,50
95,00
98,36

% assenza
25,00

18,75
27,50

5,00

1,64

% di cui ferie
24,29

18,75

10,83

888

1,64

% di cui malattia
0,00

0,00

16,67

0,00

0,00

% di cui altre assenze
0,71
0,00
0,00
1,67
0,00



Descrizione struttura
AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti

7
4
6
58
4

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2019 AL 31-07-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

161,00
92,00
138,00
69,00
92,00

134,00
74,00
96,00
56,00
80,00

27,00
18,00
42,00
13,00
12,00

24,00
16,00
28,00
13,00
12,00

2,00
0,00
10,00
0,00
0,00

1,00
2,00
4,00
0,00
0,00

83,23
80,43
69,57
81,16
86,96

% assenza
16,77
19,57
30,43
18,84
13,04

% di cui ferie
14,91
17,39
20,29
18,84
13,04

% di cui malattia
1,24
0,00
7,25
0,00
0,00

% di cui altre assenze
0,62
2,17
2,90
0,00
0,00



Descrizione struttura

AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti

8
4
6
58
4

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2019 AL 31-08-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

168,00
84,00
126,00
63,00
85,00

102,00
32,00
62,00
24,00
49,00

66,00
52,00
64,00
39,00
36,00

66,00
49,00
56,00
39,00
36,00

0,00
0,00
5,00
0,00
0,00

0,00
3,00
3,00
0,00
0,00

60,71
38,10
49,21
38,10
57,65

% assenza
39,29
61,90
50,79
61,90
42,35

% di cui ferie
39,29
58,33
44,44
61,90
42,35

% di cui malattia
0,00
0,00
3,97
0,00
0,00

% di cui altre assenze
0,00
Bi5
2,38
0,00
0,00



Descrizione struttura

AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti

8
4
6
58
4

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-09-2019 AL 30-09-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

168,00
84,00
126,00
63,00
84,00

131,00
81,00
115,00
61,00
79,00

37,00
3,00
11,00
2,00
5,00

36,00
3,00
6,00
2,00
3,00

0,00
0,00
2,00
0,00
0,00

1,00
0,00
3,00
0,00
2,00

77,98
96,43
91,27
96,83
94,05

% assenza
22,02

3,57

8,73

3,17

5,95

% di cui ferie
21,43

Bi5

4,76

3,17

3,57

% di cui malattia
0,00
0,00
1,59
0,00
0,00

% di cui altre assenze
0,60
0,00
2,38
0,00
2,38



Descrizione struttura

AMMINISTRATIVO
FINANZIARIO
TECNICO OPERE
TECNICO EDILIZIA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti

8
4
6
58
4

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-10-2019 AL 31-10-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

184,00
92,00
138,00
69,00
92,00

181,00
91,00
127,00
64,00
85,00

3,00
1,00
11,00
5,00
7,00

3,00
1,00
3,00
5,00
5,00

0,00
0,00
5,00
0,00
0,00

0,00
0,00
3,00
0,00
2,00

98,37
98,91
92,03
92,75
92,39

% assenza
1,63
1,09
7,97
7,25
7,61

% di cui ferie
1,63
1,09
2,17
7,25
5,43

% di cui malattia
0,00
0,00
3,62
0,00
0,00

% di cui altre assenze
0,00
0,00
2,17
0,00
2,17



COMUNE DI CAMBIANO
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-11-2019 AL 30-11-2019

Descrizione struttura Dipendenti GG . GG GG % %
dovuti presenza assenza presenza assenza
AMMINISTRATIVO 8 160,00 152,00 8,00 95,00 5,00
FINANZIARIO 4 80,00 77,00 3,00 96,25 3,75
TECNICO OPERE PUBBLICHE 6 120,00 106,00 14,00 88,33 11,67
TECNICO EDILIZIA PRIVATA 3 60,00 57,00 3,00 95,00 5,00
POLIZIA MUNICIPALE 4 81,00 76,00 5,00 93,83 6,17




COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-12-2019 AL 31-12-2019

. L di cui 0 0 % % %

Descrizione struttura Dipendenti e e e alien alien altre % % di cui di cui di cui

dovuti presenza assenza ferie malattia assenze presenza assenza ferie malattia | altre assenze
AMMINISTRATIVO 8 160,00 136,00 24,00 22,00 0,00 2,00 85,00 15,00 13,75 0,00 1,25
FINANZIARIO 4 80,00 65,00 15,00 14,00 0,00 1,00 81,25 18,75 17,50 0,00 1,25
TECNICO OPERE PUBBLICHE 6 120,00 94,00 26,00 14,00 9,00 3,00 78,33 21,67 11,67 7,50 2,50
TECNICO EDILIZIA PRIVATA 3 60,00 53,00 7,00 6,00 0,00 1,00 88,33 11,67 10,00 0,00 1,67
POLIZIA MUNICIPALE 4 80,00 69,00 11,00 8,00 0,00 3,00 86,25 13,75 10,00 0,00 3,75




