

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2019 AL 31-01-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	8	168,00	155,00	13,00	10,00	3,00	0,00	92,26	7,74	5,95	1,79	0,00
FINANZIARIO	4	84,00	73,00	11,00	11,00	0,00	0,00	86,90	13,10	13,10	0,00	0,00
TECNICO OPERE	5	105,00	89,00	16,00	14,00	2,00	0,00	84,76	15,24	13,33	1,90	0,00
TECNICO EDILIZIA	3	63,00	59,00	4,00	4,00	0,00	0,00	93,65	6,35	6,35	0,00	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	3	63,00	57,00	6,00	3,00	3,00	0,00	90,48	9,52	4,76	4,76	0,00

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-02-2019 AL 28-02-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	8	160,00	156,00	4,00	3,00	0,00	1,00	97,50	2,50	1,88	0,00	0,63
FINANZIARIO	4	80,00	77,00	3,00	3,00	0,00	0,00	96,25	3,75	3,75	0,00	0,00
TECNICO OPERE	5	100,00	92,00	8,00	7,00	1,00	0,00	92,00	8,00	7,00	1,00	0,00
TECNICO EDILIZIA	3	60,00	46,00	14,00	14,00	0,00	0,00	76,67	23,33	23,33	0,00	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	3	60,00	57,00	3,00	3,00	0,00	0,00	95,00	5,00	5,00	0,00	0,00

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-03-2019 AL 31-03-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	7	147,00	138,00	9,00	9,00	0,00	0,00	93,88	6,12	6,12	0,00	0,00
FINANZIARIO	4	84,00	68,00	16,00	6,00	10,00	0,00	80,95	19,05	7,14	11,90	0,00
TECNICO OPERE	5	105,00	91,00	14,00	7,00	4,00	3,00	86,67	13,33	6,67	3,81	2,86
TECNICO EDILIZIA	3	63,00	62,00	1,00	1,00	0,00	0,00	98,41	1,59	1,59	0,00	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	3	63,00	63,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-04-2019 AL 30-04-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	7	140,00	127,00	13,00	12,00	0,00	1,00	90,71	9,29	8,57	0,00	0,71
FINANZIARIO	4	80,00	68,00	12,00	12,00	0,00	0,00	85,00	15,00	15,00	0,00	0,00
TECNICO OPERE	5	100,00	84,00	16,00	12,00	1,00	3,00	84,00	16,00	12,00	1,00	3,00
TECNICO EDILIZIA	3	60,00	57,00	3,00	3,00	0,00	0,00	95,00	5,00	5,00	0,00	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	3	61,00	56,00	5,00	5,00	0,00	0,00	91,80	8,20	8,20	0,00	0,00

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-05-2019 AL 31-05-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	7	154,00	145,00	9,00	5,00	4,00	0,00	94,16	5,84	3,25	2,60	0,00
FINANZIARIO	4	88,00	83,00	5,00	5,00	0,00	0,00	94,32	5,68	5,68	0,00	0,00
TECNICO OPERE	5	110,00	86,00	24,00	3,00	18,00	3,00	78,18	21,82	2,73	16,36	2,73
TECNICO EDILIZIA	3	66,00	63,00	3,00	0,00	3,00	0,00	95,45	4,55	0,00	4,55	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	3	65,00	57,00	8,00	8,00	0,00	0,00	87,69	12,31	12,31	0,00	0,00

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2019 AL 30-06-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	7	140,00	105,00	35,00	34,00	0,00	1,00	75,00	25,00	24,29	0,00	0,71
FINANZIARIO	4	80,00	65,00	15,00	15,00	0,00	0,00	81,25	18,75	18,75	0,00	0,00
TECNICO OPERE	6	120,00	101,00	19,00	13,00	6,00	0,00	84,17	15,83	10,83	5,00	0,00
TECNICO EDILIZIA	3	60,00	58,00	2,00	2,00	0,00	0,00	96,67	3,33	3,33	0,00	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	3	61,00	60,00	1,00	1,00	0,00	0,00	98,36	1,64	1,64	0,00	0,00

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2019 AL 30-06-2019 Rettificato

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	7	140,00	105,00	35,00	34,00	0,00	1,00	75,00	25,00	24,29	0,00	0,71
FINANZIARIO	4	80,00	65,00	15,00	15,00	0,00	0,00	81,25	18,75	18,75	0,00	0,00
TECNICO OPERE	6	120,00	87,00	33,00	13,00	20,00	0,00	72,50	27,50	10,83	16,67	0,00
TECNICO EDILIZIA	3	60,00	57,00	3,00	2,00	0,00	1,00	95,00	5,00	3,33	0,00	1,67
POLIZIA MUNICIPALE	3	61,00	60,00	1,00	1,00	0,00	0,00	98,36	1,64	1,64	0,00	0,00

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2019 AL 31-07-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	7	161,00	134,00	27,00	24,00	2,00	1,00	83,23	16,77	14,91	1,24	0,62
FINANZIARIO	4	92,00	74,00	18,00	16,00	0,00	2,00	80,43	19,57	17,39	0,00	2,17
TECNICO OPERE	6	138,00	96,00	42,00	28,00	10,00	4,00	69,57	30,43	20,29	7,25	2,90
TECNICO EDILIZIA	3	69,00	56,00	13,00	13,00	0,00	0,00	81,16	18,84	18,84	0,00	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	4	92,00	80,00	12,00	12,00	0,00	0,00	86,96	13,04	13,04	0,00	0,00

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2019 AL 31-08-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	8	168,00	102,00	66,00	66,00	0,00	0,00	60,71	39,29	39,29	0,00	0,00
FINANZIARIO	4	84,00	32,00	52,00	49,00	0,00	3,00	38,10	61,90	58,33	0,00	3,57
TECNICO OPERE	6	126,00	62,00	64,00	56,00	5,00	3,00	49,21	50,79	44,44	3,97	2,38
TECNICO EDILIZIA	3	63,00	24,00	39,00	39,00	0,00	0,00	38,10	61,90	61,90	0,00	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	4	85,00	49,00	36,00	36,00	0,00	0,00	57,65	42,35	42,35	0,00	0,00

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-09-2019 AL 30-09-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	8	168,00	131,00	37,00	36,00	0,00	1,00	77,98	22,02	21,43	0,00	0,60
FINANZIARIO	4	84,00	81,00	3,00	3,00	0,00	0,00	96,43	3,57	3,57	0,00	0,00
TECNICO OPERE	6	126,00	115,00	11,00	6,00	2,00	3,00	91,27	8,73	4,76	1,59	2,38
TECNICO EDILIZIA	3	63,00	61,00	2,00	2,00	0,00	0,00	96,83	3,17	3,17	0,00	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	4	84,00	79,00	5,00	3,00	0,00	2,00	94,05	5,95	3,57	0,00	2,38

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-10-2019 AL 31-10-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	8	184,00	181,00	3,00	3,00	0,00	0,00	98,37	1,63	1,63	0,00	0,00
FINANZIARIO	4	92,00	91,00	1,00	1,00	0,00	0,00	98,91	1,09	1,09	0,00	0,00
TECNICO OPERE	6	138,00	127,00	11,00	3,00	5,00	3,00	92,03	7,97	2,17	3,62	2,17
TECNICO EDILIZIA	3	69,00	64,00	5,00	5,00	0,00	0,00	92,75	7,25	7,25	0,00	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	4	92,00	85,00	7,00	5,00	0,00	2,00	92,39	7,61	5,43	0,00	2,17

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-11-2019 AL 30-11-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	% presenza	% assenza
AMMINISTRATIVO	8	160,00	152,00	8,00	95,00	5,00
FINANZIARIO	4	80,00	77,00	3,00	96,25	3,75
TECNICO OPERE PUBBLICHE	6	120,00	106,00	14,00	88,33	11,67
TECNICO EDILIZIA PRIVATA	3	60,00	57,00	3,00	95,00	5,00
POLIZIA MUNICIPALE	4	81,00	76,00	5,00	93,83	6,17

COMUNE DI CAMBIANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-12-2019 AL 31-12-2019

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AMMINISTRATIVO	8	160,00	136,00	24,00	22,00	0,00	2,00	85,00	15,00	13,75	0,00	1,25
FINANZIARIO	4	80,00	65,00	15,00	14,00	0,00	1,00	81,25	18,75	17,50	0,00	1,25
TECNICO OPERE PUBBLICHE	6	120,00	94,00	26,00	14,00	9,00	3,00	78,33	21,67	11,67	7,50	2,50
TECNICO EDILIZIA PRIVATA	3	60,00	53,00	7,00	6,00	0,00	1,00	88,33	11,67	10,00	0,00	1,67
POLIZIA MUNICIPALE	4	80,00	69,00	11,00	8,00	0,00	3,00	86,25	13,75	10,00	0,00	3,75